
ASD21KI-DB

SPLIT PARETE

Larghezza
Profondità

Altezza

970 mm
225 mm
300 mm

13,5 kg

ASD21KI-DB

ANCHE 
CON WI-FI!

Modello 21000 split parete - gas R32
Modello 21000 split parete - gas R32 + wifi

MODELLO ASD21KI-DB
Codice senza WIFI integrato 3NDA8495

Codice con WIFI integrato 3NDA8475

Codice accessorio WIFI 3NDA9031

Potenza 
raffreddamento kW 6,15 (1,8-6,4)

riscaldamento kW 6,45 (1,6-6,6)

Seer/scop 6,10/4

Pdesign raffescamento/
riscaldamento kW 6,1/4,7

Etichetta energetica A++/A+

Pressione sonora unità interna H/M/L/Q db(A) 48/44/40/34

Pressione sonora unità esterna dB(A) 57

Portata ventilatore unità interna max/min m³/h 850/520

Portata ventilatore unità esterna m³/h 3200

Alimentazione V/n°/Hz 230/1/50

Potenza assorbita raffred./riscald. kW 1,76/1,86

Assorbimento elettrico raffred./riscald. A 7,7/8,1

Diametro tubazioni liquido/gas mm 6,35/15,88

Lunghezza tubazioni (max) totale/verticale m  25/10

Refrigerante tipo/GWP R32/675

Precarica- carica aggiuntiva m - g/m  5/40

Campo di funzionamento
raffreddamento °C  - 15/43

riscaldamento °C  - 15/24

UNITÀ ESTERNA

955 mm
396 mm
700 mm

46 kg

ASD21KI-DB

Larghezza
Profondità

Altezza


